-- 1 --
Embout latéral avec perforation galvanisé 0,7 mm
Matière: acier galvanisé
Unité: pièce
Conditionnement: 250 pièces
Dimensions: 150 mm x L
Épaisseur: 0,7 mm
Description:
Extrémité latérale de la section du panneau, pour
panneaux résidentiels EPCO. Poids maximum de la
porte 220 kg.
Symboles Panel Type Poids [kg]
4507150500L-EP 500 gauch 0,53
4507150500R-EP 500 droit 0,53
4507150555L-EP 555 gauch 0,59
4507150555R-EP 555 droit 0,59
4507150610L-EP 610 gauch 0,65
4507150610R-EP 610 droit 0,65